UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KSTTHC          Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v thay đổi thời gian kiểm tra

hoạt động kiểm soát thủ tục

hành chính năm 2021

Kính gửi: UBND các huyện: Mộ Đức, Sơn Tịnh, Bình Sơn,

Tư Nghĩa, thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi

Ngày 09/02/2021, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 29/KH-

UBND kiểm tra hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2021 trên địa bàn

tỉnh. Theo Kế hoạch, trong Quý III năm 2021, Văn phòng UBND tỉnh sẽ chủ trì,

phối hợp với một số cơ quan liên quan tổ chức kiểm tra định kỳ tại 06 đơn vị

gồm: Xã Đức Minh, huyện Mộ Đức; xã Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ; xã Tịnh

Phong, huyện Sơn Tịnh; xã Bình Thạnh, huyện Bình Sơn; xã Nghĩa Điền, huyện

Tư Nghĩa; Phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi. Tuy nhiên, do diễn biến

phức tạp của tình hình dịch bệnh Covid-19 và tập trung triển khai phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh thông báo chuyển thời gian kiểm tra theo Kế hoạch số

29/KH-UBND ngày 09/02/2021 sang Quý IV năm 2021.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan liên quan biết

để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC(thu).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-19T18:27:02+0700

		2021-08-20T08:39:20+0700

		2021-08-20T08:39:20+0700

		2021-08-20T08:39:20+0700

		2021-08-20T09:55:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!